
Zápis ze schůze VV TJ 13. 12. 2021. 

 

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vokřálová, Vykydal 

Omluvena:  

 

   

1) Došlá pošta: 

 

- NSA: sděluje, že v investiční dotaci „Regiony“ jsou podány žádostí v celkové 

  výši 5 mld Kč. Alokována je částka 1,3 mld Kč. Žádosti se formálně  

  posuzují, je v nich spousta chyb. Vzhledem k rozpočtovému provizoriu 

  a doporučení MF ČR, agentura nebude schopna poskytnout finance do 

  března 2022 

 

- ČUS: zaslal pokyny Předsedy čís. 1,2 a 4 k provedení pasportizace ČZ,  

  sportoviště a ekonomických formulářů v termínu k 31.12.2021 

  - Závěr: J. Skřepek zajistí pasport ČZ a sportoviště a S. Vokřálová  

        zpracování eko formulářů  

 

- NSA: požádala o kontrolu údajů k žádosti na Provoz a údržbu  

 - Závěr: J. Vykydal provedl kontrolu a aktualizoval 

 

 - Česká pošta: zaslala do ID Rapid sdělení o potvrzení přístupu S. Vokřálové 

 

- ČSJ: žádost o potvrzení termínů závodu Starobrno Cup 30.4-1.5.2021  

  a Veterán Cup 2.-3.7.2021 v LT Rac a T 293 

 

  MF JDP: potvrdil registraci TJ Rapid v dotaci „Můj klub 2022“  

          pod čís. MK22-06221 

 

- Aguatis, a.s.: zaslal žádost o stanovisko k rozšíření aeračních věží o 5 

  - Závěr: J. Vykydal zaslal souhlasné stanovisko 

 

- ČUS: požádal o vyplnění formuláře k problematice činnosti a propagace   

  výsledků TJ/SK 

  - Závěr: J. Vykydal vyplnil a odeslal formulář 

 

- Jm KSJ: zaslal návrh smlouvy o přidělení finančního příspěvku 7 000 Kč na 

       organizaci závodu \Krajského přeboru 2021 

  - Závěr: J. Vykydal smlouvu podepsal a vyúčtování zařadil do  

        ostatních dotací. Vyúčtování s doklady zaslal R. Vašíkovi 

 

- NSA: zaslala rozhodnutí o přidělení dotace na Provoz a údržbu, která byla  

  zkrácena o 50% ve výši 30 000 Kč 

  - Závěr: J. Vykydal a S. Vokřálová připravili její vyúčtování 



 

- PMO: zaslalo přes ID schránku návrh Smlouvy na prodloužení umístění  

   kontejneru aeračních věží na dalších 5 let, 2022-2027 

 - Závěr: VV TJ Souhlasí s prodloužením smlouv 

y 

- Sportovní klub seniorů Brno: zaslal žádost o návrhy významných bývalých 

  sportovců a funkcionářů do tohoto klubu 

  - Závěr: TJ Rapid nebude uplatňovat žádný návrh 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky:  

-  za člena nebo kandidáta TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, 

-    

- S. Vokřálová: Stav dotací 2021: 

a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 24.5.2021, 

vyúčtování 31.12.2022 

b) MMB Mládežnický sport, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 9.7.2021, 

vyúčtování 30.4.2022 

c) MMB seniorský sport, 38 000 Kč, - převedena na b.ú. 2.3.2021, vyúčtovat 

do 20.12.2022 

d) NSA Můj klub 2021, 43 387,50 Kč, - převedena na b.ú. 7.6. 2021, 

vyúčtovat do 10.2. 2022 

e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána pod čj. PU21-02447, 

dosud nepřidělena 

f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč, čj. 7I1IP, - nepřidělena 

g) ČSJ Talentovaná mládež, 42 017 Kč, - byla ČSJ vyúčtována a uhrazena 

 - Závěr: S. Vokřálová a J. Vykydal připravili vyúčtování všech dotací  

       S. Vokřálová je bude účtovat v požadovaných termínech 

 

- J. Vykydal: k řádnému ukončení průběhu sezóny 2021 je potřebné ještě  

  dokončit: 

a) uložit smlouvy o zapůjčení IQ Foil v kanceláři loděnice, zajistí J. 

Skřepek 

b) J. Skřepek zajistí sepsání dosud chybějících smluv o zapůjčení 

Techno 293 - odevzdal pouze M. Chalupník a K. Nosková. Schází 

smlouvy od Š. Skřepka, K. Samcové, K. Piňosové, Kvašňovská 

Nicol a Kvašňovský Dominik 

c) Trvá úkol P. Vrány doplnit účast v aplikaci „Tým můj“ o sezónu 

202, vč. hostů TJ 

d) Trvá úkol J. Skřepka zřídit a průběžně doplňovat individuální 

tréninky juniorů IQ Foil v aplikaci „Tým můj“.  

Závěr: Zavedením evidence tréninkové činnosti obou LT bude   

       splněn požadavek poskytovatelů dotací a umožněna příp.  

       kontrola tréninkové přípravy juniorů TJ Rapid 

-      



- J. Vykydal: zimní brigády 2021/2022  

-     Závěr: - V. Marek bude organizovat zimní brigády na opravu spodní 

   terasy a dokončení terénních prací kolem garáží 

   J. Vykydal prověří možnost prodeje a dovozu kamení  

   z kamenolomu v Komíně  

 

- V. Marek: požádal o vystavení druhé platební karty TJ Rapid Brno a přidělení 

         finanční zálohy na průběžné nákupy při údržbě areálu. 

-      Závěr: J. Vykydal zajistí od 1.1.2022 u Fio banky zhotovení  

          platební karty a předá V. Markovi finanční zálohu v částce 

          3 000 Kč 

          V. Marek bude po dohodě s J. Vykydalem provádět platby 

           potřebné při údržbě areálu  

     

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby  

          stav účtu k 4. 10. 2021: 478 117,06 Kč,  

          stav pokladny: 3 397,70 Kč.               

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí 

 

- J. Vykydal: stále trvá úkol dopracovat na Dropbox-u údaje o majetku  

-   a materiálu TJ Rapid, dosud je tam řada excelových souborů  

-   a není to přehledné. 

- Závěr: trvá úkol P. Vrány zpracovat a každoročně aktualizovat  

-        3 základní dokumenty: 

- 1) Inventární kniha 

- 2) Přejímka a stav sportovního materiálu 

- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce 

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů 

 

- J. Vykydal a Z. Vykydal objednali vlajky pro organizaci závodů 

 - Závěr: J. Vykydal uhradil fakturu a zařadil ji do vyúčtování dotací– 

      

- J. Skřepek objednal sportovní materiál: 

   - 1 ks oplachtění 7,8m2 pro Techno 293 

   - 1 ks oplachtění 8,5m2 pro Techno 293 

 - Závěr: J. Vykydal provedl úhradu faktury a zařadil ji do vyúčtování  

-    

 - Akce na loděnici: nebyly nahlášeny 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 7. 3. 2022 v 18 hod. V případě potřeby bude 

výbor jednat prostřednictví internetu.      

 

zapsal J. Vykydal. 


